АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 47  Г.БЕЛГОРОДА
308 023, г. Белгород, ул. Железнякова,  17–а, тел./ факс: 34-96-34, тел. 34-16-82, email: mdou47@beluo31.ru

«04» декабря 2020 г.                       ПРИКАЗ - О                            № 142

«Об утверждении сетевой инновационной

Площадки ФГБНУ «ИХОиК РАО» по теме

«Вариативные модели социокультурной образовательной среды для

детей младенческого и раннего возраста»

 На основании приказа Федерального государственного бюджетного

научного учреждения № 180 от 23.11.2020 г. «О включении в состав

участников сетевой инновационной площадки ФГУБНУ «ИХОиК РАО», на

основании соглашений о научно-методическом сотрудничестве и заявок

образовательных организаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу в рамках реализации сетевой инновационной

площадки ФГУБНУ «ИХОиК РАО» по теме: «Вариативные модели

социокультурной образовательной среды для детей младенческого и раннего

возраста».

2. Назначить руководителем инновационной деятельностью старшего

воспитателя  Плыгунову И.И.

3.Ответственному, Плыгуновой И.И., организовать работу

инновационной площадки на базе МБДОУ.

4. Включить в работу инновационной площадки на базе ДОУ

следующих сотрудников:

1) Свиренко С.А., воспитателя первой младшей группы № 1;

2) Кобзеву Л.О., воспитателя первой младшей группы № 1;

3) Слинько К. Ю., воспитателя первой младшей группы № 2;

mailto:mdou47@beluo31.ru

4) Черкашину О. В., воспитателя первой младшей группы № 2;

5) Азизова Л. О., музыкальный руководитель;

6) Виноградова А. М., музыкальный руководитель;

7) Коцеруба Л.В., педагога-психолога.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.